

Årsredovisning för  
**Mimos Grill och pizzeria AB**  
559272-7522

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mimos Grill och pizzeria AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2024-07-31

  
Nazir Baroshki  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mimos Grill och pizzeria AB, 559272-7522, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit restaurangverksamhet.  
Från 2023-08-01 arrenderar bolaget ut sin restaurangverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 420 175	3 908 484	5 119 762
Resultat efter finansiella poster	-19 341	146 097	867 834
Soliditet, %	77	57	42

Bolagets omsättning är väsentligt lägre än föregående år eftersom bolaget har arrenderat ut restaurangen från och med 2023-08-01.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	612 493
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-300 000
Årets resultat		-19 340
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>293 153</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 293 153, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	293 153
<b>Summa</b>	<b>293 153</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 420 175	3 908 484
Övriga rörelseintäkter		497	25 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 420 672</b>	<b>3 934 423</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-645 568	-1 164 222
Övriga externa kostnader		-553 347	-677 284
Personalkostnader	2	-1 100 083	-1 699 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 469	-110 835
Övriga rörelsekostnader		-	-49 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 419 467</b>	<b>-3 701 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 205</b>	<b>233 328</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 608	395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 154	-87 626
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 546</b>	<b>-87 231</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 341</b>	<b>146 097</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 341</b>	<b>146 097</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	1	-	-32 723
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 340</b>	<b>113 374</b>

2024101605553

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	87 590	116 786
Summa immateriella anläggningstillgångar		87 590	116 786
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	205 639	296 912
Summa materiella anläggningstillgångar		205 639	296 912
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>293 229</b>	<b>413 698</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		-	35 000
Summa varulager		-	35 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 252	2 941
Fordringar hos koncernföretag		52 000	-
Övriga fordringar		7 343	248 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 583	30 062
Summa kortfristiga fordringar		119 178	281 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 087	391 579
Summa kassa och bank		1 087	391 579
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>120 265</b>	<b>707 865</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>413 494</b>	<b>1 121 563</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 493	499 119
Årets resultat		-19 340	113 374
Summa fritt eget kapital		293 153	612 493
<b>Summa eget kapital</b>		<b>318 153</b>	<b>637 493</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	-	85 000
Summa långfristiga skulder		-	85 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	-	128 000
Leverantörsskulder		31 839	95 411
Skatteskulder		7 820	10 083
Övriga skulder		50 737	112 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 945	53 414
Summa kortfristiga skulder		95 341	399 070
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>413 494</b>	<b>1 121 563</b>

2024101605555

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	4
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>4</b>

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	145 982	-
-Nyanskaffningar	=	145 982
Vid årets slut	145 982	145 982
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-29 196	-
-Årets avskrivning enligt plan	-29 196	-29 196
Vid årets slut	-58 392	-29 196
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>87 590</b>	<b>116 786</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	458 551	300 000
-Nyanskaffningar	-	267 550
-Avyttringar och utrangeringar	-	-109 000
Vid årets slut	458 551	458 550
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-161 639	-80 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-91 273	-81 639
Vid årets slut	-252 912	-161 639
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>205 639</b>	<b>296 911</b>

#### Not 5 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-12-31	2022-12-31
Bolagets skulder till kreditinstitut uppgår till totalt 0 kronor (213 000 kronor), av detta har skulder till kreditinstitut om 0 kronor (145 000 kronor) delats upp i följande poster i balansräkningen:		
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	-	85 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	-	60 000
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>145 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	525 000	525 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>525 000</b>	<b>525 000</b>

## Underskrifter

Umeå, 2024-07-31



Nazir Baroshki  
Styrelseledamot \ Verkställande direktör

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024101605558